
                                 

Rua Célia do Carmo Garcia, nº 161, Loteamento São José - Bairro Campo do Rosário –Turvolândia –MG 

CEP: 37.496-000 – Telefax (35) 3242-1127 e-mail:camaraturvolandia@gmail.com 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE TURVOLÂNDIA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                   

 

 

 

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 001/2021 

 

 

 

 

Espécie: Contrato nº. 001/2021; 

Contratante: Câmara Municipal de Turvolândia; 

Contratada: Ronildo Domingues Transportes Ltda; 

Objeto: Referente à contratação de empresa ou profissional para prestação de serviços de 

transporte de vereadores, servidores e alunos da escola do legislativo para manutenção das 

atividades da Câmara Municipal de Turvolândia/MG; 

Valor: R$ 19.310,00 (Dezenove mil trezentos e dez reais) 

Dotação Orçamentária: 01.02.01.031.0020.4.002.339039 – Ficha 18 

Vigência: 16/02/2024 a 16/02/2025 

Data de Assinatura: 16/02/2024 

Assinam: Pela Câmara Municipal de Turvolândia: Iorides de Oliveira – Presidente 

da Câmara de Turvolândia. Pela empresa Ronildo Domingues Transportes Ltda: 

Ronildo Domingues – Representante Legal. 
 


